

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21DM – 0801 / 0002/ 04

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **D.A.H., s.r.o. Prešov**
sídlo : Budovateľská 35, 080 01 Prešov
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka
číslo: 2645/P
konajúci : **RNDr. Jozef Durkoš**, konateľ
Ing. Igor Drozd, konateľ
Ing. Ľubomír Čorovčák, konateľ
IČO : 31717152
DIČ : 2020521668
banka : Tatra banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako
„**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 dohodli na zmene čl. 6, ods. 6.3, písmeno d), ods.6.5, písmeno b) zmluvy, zmene Prílohy č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky v čl. 4 ods. 13 a čl. 10 ods. 1, písmeno d) a zmene Prílohy č. 2 Predmet podpory a Prílohy č. 11 Rozpočet projektu, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 20. marca 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-0801/0002/04** (ďalej len „Zmluva“) nasledovne:

- **článok 6, ods. 6.3, písmeno d)** zmluvy sa mení a znie:

„ak sa dosiahnutá hodnota merateľných ukazovateľov výsledku Projektu znížila o viac ako 10 % jednotlivo alebo o viac ako 5 % pri všetkých výsledkových ukazovateľoch oproti pôvodne dohodnutej hodnote ukazovateľov výsledku Projektu uvedenej v Prílohe č. 2;“

- **článok 6, ods. 6.5, písmeno b)** zmluvy sa mení a znie:

„ak sa dosiahnutá hodnota merateľných ukazovateľov výsledku Projektu znížila o menej ako 10 % jednotlivo alebo o menej ako 5 % pri všetkých výsledkových ukazovateľoch oproti pôvodne dohodnutej hodnote merateľných ukazovateľov výsledku Projektu uvedenej v Prílohe č. 2;“

- **článok 4, ods. 13 Prílohy č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky** sa mení a znie:

„Ak Poskytovateľ na základe predloženej záverečnej monitorovacej správy zistí, že dosiahnutá hodnota merateľných ukazovateľov výsledku je nižšia o viac ako 10 % jednotlivo alebo o viac ako 5 % pri všetkých výsledkových ukazovateľoch oproti pôvodne dohodnutej hodnote, môže schválený NFP krátiť postupom podľa článku 10 VZP“.

- **článok 10, ods. 1, písmeno d) Prílohy č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky** sa mení a znie:

„ak to určí Poskytovateľ, vrátiť NFP alebo jeho časť v prípade, ak sa dosiahnutá hodnota merateľných ukazovateľov výsledku Projektu znížila o viac ako 10 % jednotlivo alebo o viac ako 5 % pri všetkých výsledkových ukazovateľoch oproti pôvodne dohodnutej hodnote merateľného ukazovateľa výsledku Projektu v zmysle Prílohy č. 2.“

- **Príloha č. 2 Predmet podpory** sa plne nahrádza novou Prílohou č.2 Predmet podpory;

- **Príloha č. 11 Rozpočet Projektu** sa plne nahrádza novou Prílohou č.11 Rozpočet Projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom KaHR-21DM-0801/0002/04, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom jeho schválenia a podpísania oboma zmluvnými stranami.

- 3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho jeden rovnopis obdrží príjemca pomoci a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **RNDr. Jozef Durkoš**, konateľ

Podpis: **Ing. Igor Drozd**, konateľ

Podpis: **Ing. Ľubomír Čorovčák**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia stavebnej časti objektu továrnska budova, energetických zariadení v objekte a energetický manažment	
Kód ITMS	25120120002	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Energetika	
Opatrenie	Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
43 Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 Nešpecifikované výrobné odvetvia	47,5	01 Mestské
08 Dodávka elektriny, plynu, pary a teplej vody	52,5	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Prešov
Ulica	Budovateľská
Číslo	38

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zníženie energetickej náročnosti a rast efektívnosti v oblasti využívania energií v priemysle a službách
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie energetickej bilancie továrenskej budovy a severného prístavku
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie efektívnosti využívania energií v oblasti tepelného hospodárstva
Špecifický cieľ projektu 3	Zavedenie moderného systému manažmentu elektroenergetiky

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	EUR	7 261 169	2008	745 393 9	2009
	Zateplená plocha	m ²	0	2008	428	2009
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	17	2009
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	4	2009
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2009	200	2014
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2009	2	2014
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	675 496	2009	795 990	2014
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	100	2009	200	2014
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	21	2014
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	3	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Zateplenie fasády	Úspory energie	GJ/rok	20
2.	Výmena okien	Úspory energie	GJ/rok	30
3.	Rekonštrukcia OST	Úspory energie	GJ/rok	50
4.	Energetický manažment	Nárast tržieb	EUR	5 000

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1 – Zateplenie fasády	03/2009	10/2009
2 – Výmena okien	03/2009	10/2009
3 – Rekonštrukcia OST	05/2009	12/2009
4 – Energetický manažment	09/2009	12/2009
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	03/2009	12/2009
Publicita a informovanosť	03/2009	12/2009

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Nákup pozemkov a nehmotných aktív	5 729,27	0	5 729,27	4 – Energetický manažment
Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	22 959,57	1 593,31	24 552,88	4 – Energetický manažment
Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	69 964,66	0	69 964,66	1 – Zateplenie fasády 2 – Výmena okien 3 – Rekonštrukcia OST
Rekonštrukcia a modernizácia strojov a zariadení	25 059,15	0	25 059,14	3 - Rekonštrukcia OST
CELKOVO	123 712,65	1 593,31	125 305,96	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Zateplenie fasády	20 758,66	0	20 758,66
2	Výmena okien	38 404,44	0	38 404,44
3	Rekonštrukcia OST	35 860,71	0	35 860,71
4	Energetický manažment	28 688,84	1 593,31	30 282,15
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0	0	0
Publicita a informovanosť		0	0	0
CELKOVO			1 593,31	125 305,96

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1.	Zateplenie obvodového plášt'a doskami z polystyrenu hr. 100 mm, fasáda A-B-C-G-H-I (162,86+26,97+23,56+23,56+26,97+93,60=357,52 m2)	m2	690,00	22,90	357,52	246 688,80	8 188,57	246 688,80	8 188,57	0,00	0,00	50,00%	123 344,40	4 094,28	marec 09	október 09
	Zateplenie z polystyrenu hr. 50 mm - ostenie okien spalety na fasáde A-B-H-I (35,75+2,15+5,8+2,15+25,4=71,25 m2)	m2	690,00	22,90	71,25	49 162,50	1 631,90	49 162,50	1 631,90	0,00	0,00	50,00%	24 581,25	815,95	marec 09	október 09
2.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá dekorat'ná so základným náterom zateplenie fasády+ostenia okien+štiablón=357,52+71,25+19,29															
3.	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia na fasáde A-B-C-E-G-H-I = 101,64+4,62+31,68+4,62+13,2+55,44 =211,16 m2	m2	460,00	15,27	448,06	206 107,60	6 841,52	206 107,60	6 841,52	0,00	0,00	50,00%	103 053,80	3 420,76	marec 09	október 09
4.	Tmelenie styk ostenia s oknom - 143,0+8,6+23,2+8,6+101,6=285,0 mb	mb	65,00	2,16	285	18 525,00	614,92	18 525,00	614,92	0,00	0,00	50,00%	9 262,50	307,46	marec 09	október 09
5.	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu so sklotextúrou mriežkou na spevnenie zateplenia 20,7+7,8+7,8+7,8+7,8+7,8+7,8=67,5 mb	mb	60,00	1,99	67,5	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00%	2 025,00	67,22	marec 09	október 09
6.	Profil soklový pre hr. izoláciu 100 mm, s okapovým nosom pre zateplovací sys	mb	95,00	3,15	64,29	6 107,55	202,73	6 107,55	202,73	0,00	0,00	50,00%	3 053,78	101,37	marec 09	október 09
7.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky do 1,0 m a výšky do 30 m	m2	60,00	1,99	645	38 700,00	1 284,60	38 700,00	1 284,60	0,00	0,00	50,00%	19 350,00	642,30	marec 09	október 09
8.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky do 1,0 m a výšky do 30 m	m2	50,00	1,66	645	32 250,00	1 070,50	32 250,00	1 070,50	0,00	0,00	50,00%	16 125,00	535,25	marec 09	október 09
9.	Nájom lešenia - príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k položke 1042	m2	24,00	0,80	645	15 480,00	513,84	15 480,00	513,84	0,00	0,00	50,00%	7 740,00	256,92	marec 09	október 09
10.	Presuny hmôt pre opravy a údržby objektov 801, 803, 811, 812, oprava a údržba jestvujúcich objektov včítane vonkajšieho plášt'a do výšky 25m.															
11.	Montáž okien koml. troj. do zamer. rámov 2 kříd. 2.1+2.2	tona	550,00	18,26	5,5	3 025,00	100,41	3 025,00	100,41	0,00	0,00	50,00%	1 512,50	50,21	marec 09	október 09
12.	Okno plastové 2.10*2.20 - včítane vnútorných výspravok, parapetov	ks	1 659,00	55,07	56	92 904,00	3 083,85	92 904,00	3 083,85	0,00	0,00	50,00%	46 452,00	1 541,92	marec 09	október 09
13.	Okno plastové 1.50*2.20 - včítane vnútorných výspravok, parapetov	ks	18 257,00	606,02	44	803 308,00	26 664,94	803 308,00	26 664,94	0,00	0,00	50,00%	401 654,00	13 332,47	marec 09	október 09
14.	Okno plastové 2.10*1.20 - včítane vnútorných výspravok, parapetov	ks	14 079,00	467,34	6	84 474,00	2 804,02	84 474,00	2 804,02	0,00	0,00	50,00%	42 237,00	1 402,01	marec 09	október 09
15.	Okno plastové 2.10*2.20 - včítane vnútorných výspravok, parapetov	ks	10 664,00	353,98	4	42 656,00	1 415,92	42 656,00	1 415,92	0,00	0,00	50,00%	21 328,00	707,96	marec 09	október 09
16.	Zasklená stena plastová 4.40*4,95 - včítane vnútorných výspravok, parapetov	ks	56 464,00	1 874,26	1	56 464,00	1 874,26	56 464,00	1 874,26	0,00	0,00	50,00%	28 232,00	937,13	marec 09	október 09
17.	Vstupné plastové dvere 2.90*2.35 - včítane vnútorných výspravok, parapetov	ks	39 143,00	1 299,31	1	39 143,00	1 299,31	39 143,00	1 299,31	0,00	0,00	50,00%	19 571,50	649,65	marec 09	október 09
18.	Vyhúranie rámov okien drevených. Dvojvlích alebo zvojl.nad 1 m2	m2	114,00	3,78	260,783	29 729,26	986,83	29 729,26	986,83	0,00	0,00	50,00%	14 864,63	493,42	marec 09	október 09

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

p.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
19.	Zvislé preniestrenie suite k miestu naklady nosením do 3.5 t	t	326.50	10.84	6.25	2 040.63	67.74	2 040.63	67.74	0.00	0.00	50,00%	1 020,31	33.87	marec 09	október 09
20.	Odvoz suite a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	365.50	12.13	6.25	2 284.38	75.83	2 284.38	75.83	0.00	0.00	50,00%	1 142,19	37.91	marec 09	október 09
21.	Poplatok za uskladnenie suite na skládke	t	635.00	21.08	6.25	3 968.75	131.74	3 968.75	131.74	0.00	0.00	50,00%	1 984,38	65.87	marec 09	október 09
22.	Montáž trubic z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	98.00	3.25	15	1 470.00	48.80	1 470.00	48.80	0.00	0.00	50,00%	735,00	24.40	máj 09	december 09
23.	Montáž trubic z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 76-98	m	103.90	3.45	30	3 117.00	103.47	3 117.00	103.47	0.00	0.00	50,00%	1 558,50	51.73	máj 09	december 09
24.	Montáž trubic z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 102-130	m	109.80	3.64	15	1 647.00	54.67	1 647.00	54.67	0.00	0.00	50,00%	823,50	27.34	máj 09	december 09
25.	IZOLACIA THERWOLIN 61/30	M	155.00	5.15	15	2 325.00	77.18	2 325.00	77.18	0.00	0.00	50,00%	1 162,50	36.59	máj 09	december 09
26.	IZOLACIA THERWOLIN 76/40	M	224.00	7.44	30	6 720.00	223.06	6 720.00	223.06	0.00	0.00	50,00%	3 360,00	111.53	máj 09	december 09
27.	IZOLACIA THERWOLIN 109/50	M	354.00	11.75	15	5 310.00	176.26	5 310.00	176.26	0.00	0.00	50,00%	2 655,00	88.13	máj 09	december 09
28.	AL PASKA NA THERWOLIN dl.100m	KUS	661.00	21.94	1	661.00	21.94	661.00	21.94	0.00	0.00	50,00%	330,50	10.97	máj 09	december 09
29.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	212.50	7.05	1.3	276.25	9.17	276.25	9.17	0.00	0.00	50,00%	138,13	4.58	máj 09	december 09
30.	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho objemu 1 000 l	sub	3 864.50	128.28	2	7 729.00	256.56	7 729.00	256.56	0.00	0.00	50,00%	3 864,50	128.28	máj 09	december 09
31.	OHR VODY REFLEX SF 1000	kus	87 340.00	2 899.16	2	174 680.00	5 798.31	174 680.00	5 798.31	0.00	0.00	50,00%	87 340,00	2 899.16	máj 09	december 09
32.	MTZ DOPLN.ZARIADENIA EPDZ	subor	25 000.00	829.85	1	25 000.00	829.85	25 000.00	829.85	0.00	0.00	50,00%	12 500,00	414.92	máj 09	december 09
33.	VYROV.A DOPL.ZARIADENIE EPDZ	KUS	182 700.00	6 064.53	1	182 700.00	6 064.53	182 700.00	6 064.53	0.00	0.00	50,00%	91 350,00	3 032.26	máj 09	december 09
34.	MTZ VYMENIKA DOSKOVEHO	subor	7 500.00	248.95	2	15 000.00	497.91	15 000.00	497.91	0.00	0.00	50,00%	7 500,00	248.95	máj 09	december 09
35.	DOSKOVY VYMENIK Alfa Laval CB 100	KUS	114 620.00	3 804.69	2	229 240.00	7 609.37	229 240.00	7 609.37	0.00	0.00	50,00%	114 620,00	3 804.69	máj 09	december 09
36.	CERPADLO GRUNDFOS TPE 80-150	KUS	56 802.50	1 885.50	2	113 605.00	3 771.00	113 605.00	3 771.00	0.00	0.00	50,00%	56 802,50	1 885.50	máj 09	december 09
37.	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	%	6 343.49	210.57	1.1	6 977.84	231.62	6 977.84	231.62	0.00	0.00	50,00%	3 488,92	115.81	máj 09	december 09
38.	Potrubic z rúrok závitových zesilovaných nízkotlakových a strednotlakových DN 50	m	579.20	19.23	15	8 688.00	288.39	8 688.00	288.39	0.00	0.00	50,00%	4 344,00	144.19	máj 09	december 09
39.	Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2.2	m	714.30	23.71	30	21 429.00	711.31	21 429.00	711.31	0.00	0.00	50,00%	10 714,50	355.66	máj 09	december 09
40.	Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4.0	m	1 178.90	39.13	15	17 683.50	586.98	17 683.50	586.98	0.00	0.00	50,00%	8 841,75	293.49	máj 09	december 09
41.	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3.6	ks	407.30	13.52	4	1 629.20	54.08	1 629.20	54.08	0.00	0.00	50,00%	814,60	27.04	máj 09	december 09
42.	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	7.30	0.24	15	109.50	3.63	109.50	3.63	0.00	0.00	50,00%	54,75	1.82	máj 09	december 09
43.	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	10.20	0.34	30	306.00	10.16	306.00	10.16	0.00	0.00	50,00%	153,00	5.08	máj 09	december 09
44.	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5.0	m	17.20	0.57	15	258.00	8.56	258.00	8.56	0.00	0.00	50,00%	129,00	4.28	máj 09	december 09
45.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	501.03	16.63	1.4	701.44	23.28	701.44	23.28	0.00	0.00	50,00%	350,72	11.64	máj 09	december 09
46.	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 0.6 DN 65	sub	750.20	24.90	6	4 501.20	149.41	4 501.20	149.41	0.00	0.00	50,00%	2 250,60	74.71	máj 09	december 09
47.	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 0.6 DN 80	sub	984.70	32.69	2	1 969.40	65.37	1 969.40	65.37	0.00	0.00	50,00%	984,70	32.69	máj 09	december 09
48.	POSUVAC SI3-111-606 DN65	kus	2 530.00	83.98	6	15 180.00	503.88	15 180.00	503.88	0.00	0.00	50,00%	7 590,00	251.94	máj 09	december 09
49.	POSUVAC SI3-111-606 DN80	kus	2 840.00	94.27	2	5 680.00	188.54	5 680.00	188.54	0.00	0.00	50,00%	2 840,00	94.27	máj 09	december 09
50.	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1.6 DN 65	sub	942.20	31.28	2	1 884.40	62.55	1 884.40	62.55	0.00	0.00	50,00%	942,20	31.28	máj 09	december 09
51.	KLAPKA SPAT L10-117-616 DN65	kus	2 940.00	97.59	2	5 880.00	195.18	5 880.00	195.18	0.00	0.00	50,00%	2 940,00	97.59	máj 09	december 09

Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

p.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
52.	FILTER D71-117-616 DN80	kus	2 594,00	86,11	2	5 188,00	172,21	5 188,00	172,21	0,00	0,00	50,00%	2 594,00	86,11	máj 09	december 09
	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	99,10	3,29	4	396,40	13,16	396,40	13,16	0,00	0,00	50,00%	198,20	6,58	máj 09	december 09
54.	KLAPKA SPATNA ZAVIT DN40	KUS	369,00	12,25	2	738,00	24,50	738,00	24,50	0,00	0,00	50,00%	369,00	12,25	máj 09	december 09
55.	POISTNY VENTIL DUCO 6/4x2	KUS	9 164,00	304,19	2	18 328,00	608,38	18 328,00	608,38	0,00	0,00	50,00%	9 164,00	304,19	máj 09	december 09
	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	118,30	3,93	2	236,60	7,85	236,60	7,85	0,00	0,00	50,00%	118,30	3,93	máj 09	december 09
57.	GUL KOHUT DN 50	KUS	570,00	18,92	2	1 140,00	37,84	1 140,00	37,84	0,00	0,00	50,00%	570,00	18,92	máj 09	december 09
	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	151,60	5,03	6	909,60	30,19	909,60	30,19	0,00	0,00	50,00%	454,80	15,10	máj 09	december 09
59.	GUL KOHUT DN 65	KUS	1 635,00	54,27	4	6 540,00	217,09	6 540,00	217,09	0,00	0,00	50,00%	3 270,00	106,54	máj 09	december 09
60.	FILTER ZAV DN 65	KUS	1 455,00	48,30	2	2 910,00	96,59	2 910,00	96,59	0,00	0,00	50,00%	1 455,00	48,30	máj 09	december 09
	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	98,90	3,28	2	197,80	6,57	197,80	6,57	0,00	0,00	50,00%	98,90	3,28	máj 09	december 09
61.	ZMIES.3-CESTNY ESBE 3G 32 +															
62.	servo	KUS	4 200,00	139,41	2	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	50,00%	4 200,00	139,41	máj 09	december 09
	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	800,79	26,58	0,25	200,20	6,65	200,20	6,65	0,00	0,00	50,00%	100,10	3,32	máj 09	december 09
63.	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	39,80	1,32	15	597,00	19,82	597,00	19,82	0,00	0,00	50,00%	298,50	9,91	máj 09	december 09
	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	48,90	1,62	45	2 200,50	73,04	2 200,50	73,04	0,00	0,00	50,00%	1 100,25	36,52	máj 09	december 09
65.	Demontážne práce	kpl	110 000,00	3 651,33	1	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	0,00	50,00%	55 000,00	1 825,67	máj 09	december 09
	Uprava testujúcich rozvodov pre napojenie nových zariadení	kpl	60 000,00	1 991,64	1	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	máj 09	december 09
68.	Jednotka ENRG 600/20	ks	366 930,00	12 179,84	1	366 930,00	12 179,84	366 930,00	12 179,84	0,00	0,00	50,00%	183 465,00	6 089,92	september 09	december 09
69.	Prístroje	ks	32 100,00	1 065,52	1	32 100,00	1 065,52	32 100,00	1 065,52	0,00	0,00	50,00%	16 050,00	532,76	september 09	december 09
70.	Centrála PC	ks	0,00	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	september 09	december 09
71.	Software a konfigurácia	ks	16 600,00	551,02	1	16 600,00	551,02	16 600,00	551,02	0,00	0,00	50,00%	8 300,00	275,51	september 09	december 09
72.	Meracie a ovládacie prvky	ks	21 450,00	712,01	1	21 450,00	712,01	21 450,00	712,01	0,00	0,00	50,00%	10 725,00	356,00	september 09	december 09
73.	Káble a kabeláž	ks	140 000,00	4 647,15	1	140 000,00	4 647,15	140 000,00	4 647,15	0,00	0,00	50,00%	70 000,00	2 323,57	september 09	december 09
74.	Montážne práce - systém ENRG	ks	21 600,00	716,99	1	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	50,00%	10 800,00	356,49	september 09	december 09
75.	Revízia správa	ks	16 000,00	531,10	1	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00%	8 000,00	265,55	september 09	december 09
76.	Projekt	ks	48 000,00	1 593,31	1	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	48 000,00	1 593,31	50,00%	0,00	0,00	september 09	december 09
	Oživenie systému a uvedenie do prevádzky	ks	28 000,00	929,43	1	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	september 09	december 09
77.	Skolenie (prebieha počas inštalácie systému)	ks	2 000,00	66,39	1	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	september 09	december 09
79.	iné	ks	0,00	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	september 09	december 09
80.	RB WEB	ks	156 000,00	5 178,25	1	156 000,00	5 178,25	156 000,00	5 178,25	0,00	0,00	50,00%	78 000,00	2 589,13	september 09	december 09
81.	PC server	ks	42 000,00	1 394,14	1	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	september 09	december 09
82.	Windows SBS 2003	lic.	0,00	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	september 09	december 09
	Analýza a vyvorenie štruktúry prevádzok s pivnotou konfig.	ks	0,00	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	september 09	december 09
84.	Uvedenie do prevádzky	ks	14 400,00	477,99	1	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	september 09	december 09
85.	Skolenie	ks	7 200,00	239,00	1	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	september 09	december 09
86.	Iné	ks	0,00	0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	september 09	december 09
Celkom						3 774 967,29	125 305,96	3 726 967,29	123 712,65	48 000,00	1 593,31		1 863 483,65	61 856,33	marec 09	december 09